-1-

2014 年 6 月 11 日

報道関係各位

役員の異動に関するお知らせ

大塚ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO：

樋口達夫）の子会社である大鵬薬品工業株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役

社長： 小林将之）は、2014 年 6 月 11 日開催の定時株主総会および取締役会において、以下

の通り役員を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

異動の内容

（新任）
氏 名 ： 松田 浩一（マツダ コウイチ）
新 ・ 役 職 名 ： 大鵬薬品工業株式会社 取締役副社長
旧 ・ 役 職 名 ： 大鵬薬品工業株式会社 代表取締役副社長
就 任 日 ： 2014 年 6 月 11 日

氏 名 ： 塚本 剛（ツカモト ツヨシ）
新 ・ 役 職 名 ： 大鵬薬品工業株式会社 取締役 生産本部長

（兼）CMC センター担当
旧 ・ 役 職 名 ： 大鵬薬品工業株式会社 執行役員 生産本部長

（兼）CMC センター担当
就 任 日 ： 2014 年 6 月 11 日

（退任）

氏 名 ： 森脇 直史（モリワキ ナオフミ）
旧 ・ 役 職 名 ： 大鵬薬品工業株式会社 取締役
退 任 日 ： 2014 年 6 月 11 日

以上